ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  183/GM-UBND                 Vĩnh Long, ngày  01  tháng  8   năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 14/3/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Tổ công tác tuyên truyền, đối thoại trực tiếp với nhân dân liên

quan đến chủ trương đầu tư xây dựng Cơ sở hỏa táng cho đồng bào dân tộc Khmer

tại chùa Cần Thay, xã Tân Mỹ, huyện Trà Ôn. Ông Nguyễn Văn Liệt - Phó Chủ tịch

UBND tỉnh, Tổ trưởng Tổ công tác tổ chức buổi họp để thông qua Chương trình,

Kế hoạch tiếp xúc Sư trụ trì, Ban quản trị Chùa Cần Thay và các hộ dân liên quan

đến Cơ sở hỏa táng tại Chùa Cần Thay.

Thành phần kính mời:

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thành viên Tổ công tác tại Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 14/3/2022

của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy Trà Ôn;

- Thường trực UBND huyện Trà Ôn;

- Chủ tịch UBND xã Tân Mỹ;

- Trưởng Công an huyện Trà Ôn.

Thời gian:  8 giờ, ngày 02/8/2022 (thứ Ba).

Địa điểm: Phòng họp 5, Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long (Số 88,

đường Võ Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long).

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần, thời gian nêu

trên để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

          TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

        PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Phòng KTNV, QTTV;

- Lưu: VT, 1.04.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-08-01T09:33:22+0700